07/11/2022 10:57 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/545FCC7F/03AEkXODBNkabksjEM52JdjTvizKKJuHZyXZMn3pWSz8f2Oq-fgM6Gr7YQpe-qH… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CERTIDÃO - PAULO CLEBIANO DA SILVA

Certificamos, para os devidos fins, que o candidato PAULO
CLEBIANO DA SILVA / Inscrição nº 13.8439-6 aprovado no
Concurso Público Municipal de Jardim do Seridó-RN Edital nº
001/2018, concorrente ao cargo de Guarda Municipal ,convocado pelo
Edital nº 055/2018, publicado em 05/09/2022 – edição 2859, e
nomeado pela Portaria nº 382 /2022, publicado em 06/09/2022–
edição 2868 , ambas publicações no site
www.diariomunicipal.com.br/femurn, está desclassificado da lista dos
aprovados por não atender o ítem 5.3 do Edital do Concurso Público
001/2018, a partir da data limite da prorrogação para apresentação de
documentação em 03/11/2022.

Município de Jardim do Seridó/RN, em 03 de novembro de 2022.

REJANE MARIA DE AZEVEDO MEDEIROS
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:

Rejane Maria de Azevedo Medeiros
Código Identificador:545FCC7F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/11/2022. Edição 2900
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/